Информация
о местах нахождения, справочных телефонах, адресах электронной почты казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр социальных выплат» и его филиалов
	Казенное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Центр социальных выплат»

	г. Ханты-Мансийск, ул. Барабинская, д. 18
E-mail: csvugra@dtsznhmao.ru
код 8 (3467) 33-71-25, 35-71-87

	[bookmark: _GoBack]№п/п
	Филиалы

	1.
	Филиал в городе Белоярском

	 
	г. Белоярский, мкр.7, д.5
E-mail: belcsv@dtsznhmao.ru
код 8(34670)  2-10-71, 2-21-55

	2.
	Филиал в поселке Березово

	 
	п. Березово,
ул. Авиаторов, д.20, офис 5
E-mail: bercsv@dtsznhmao.ru
код 8(34674)2-24-00; 2-48-21

	3.
	Филиал в городе Когалыме

	 
	г. Когалым, ул. Мира, д. 22
E-mail: kogcsv@dtsznhmao.ru
код 8 (34667) 5-00-41; 5-00-15

	4.
	Филиал в городе Лангепасе

	 
	г. Лангепас, ул. Ленина, д. 23а
E-mail: Langcsv@dtsznhmao.ru
код 8(34669) 5-02-73, 7-04-34

	5.
	Филиал в городе Мегионе

	 
	г. Мегион, у. Новая, д. 2
E-mail: Megcsv@dtsznhmao.ru
код 8 (34643) 2-13-54, 2-19-37

	6.
	Филиал в поселке Междуреченский

	 
	п. Междуреченский, ул. Комбинатская, д. 2
E-mail: Kondcsv@dtsznhmao.ru
код 8 (34677) 33-999

	7.
	Филиал в городе Нефтеюганске

	 
	г. Нефтеюганск, 12 мкр., д. 24
Е-mail: Neftcsv@dtsznhmao.ru
код 8(3463) 24-33-11, 24-19-94, 24-85-71

	8.
	Филиал в городе Нижневартовске

	 
	г. Нижневартовск,
ул. 60 лет Октября, д. 1а.
Е-mail: Nvartcsv@dtsznhmao.ru
код 8 (3466) 40-80-28

	9.
	Филиал в городе Нягань

	 
	г. Нягань, 2 мкр., д. 41
Е-mail: Nyagcsv@dtsznhmao.ru
код 8(34672) 6-04-37, 6-04-64, 8 (34678)2-09-92

	10.
	Филиал в городе Пыть-Яхе

	 
	г. Пыть-Ях, 2 мкр., д. 10
Е-mail: Pyahcsv@dtsznhmao.ru
код: 8(3463) 42-01-77, 42-01-76

	11.
	Филиал в городе Радужном

	 
	г. Радужный, 1 мкр., д. 9а
Е-mail: Radugcsv@dtsznhmao.ru
код 8 (34668) 3-40-94, 3-78-80

	12.
	Филиал в городе Сургут

	 
	г. Сургут, пр. Мира, д. 44/2
Е-mail: Surgcsv@dtsznhmao.ru
код 8(3462) 52-98-46,  52-98-99, 52-98-07
 

	13.
	Филиал в городе Урае

	 
	г. Урай, 2 мкр., д. 24
Е-mail: Uraicsv@dtsznhmao.ru
8 (34676) 2-33-02

	14.
	Филиал в городе Югорске

	 
	г. Югорск, ул. Толстого, д.8
E-mail: ugorcsv@dtsznhmao.ru
код 8(34675) 3-05-80, 3-09-15, 7-27-58



